DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPAS CONCEITUAIS PARA
UMA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA: UMA POSSÍVEL ABORDAGEM
METODOLÓGICA EM CIÊNCIAS NATURAIS de autoria de RONNIE WESLEY SINÉSIO
MOURA, ROGÉRIO RODRIGUES DE LIMA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39185

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39185